
ZARZĄDZENIE NR 16/2024
WÓJTA GMINY MIEDZIANA GÓRA

z dnia 22 lutego 2024 r.

w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej dla osób 
fizycznych w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miedziana Góra”

Na podstawie art. 30 ust 1, art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r., poz. 40 ze zm.) oraz §5 ust. 3 „Regulaminu dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji 
dla Gminy Miedziana Góra” stanowiącego załącznik do Uchwały
Nr LXXII/488/24 Rady Gminy Miedziana Góra z dnia 25 stycznia 2024 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu 
dotacji w ramach Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miedziana Góra” (Dz. Urz. Woj. Święt. 
z 2024 r. poz. 588) zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuję Komisję w składzie:

1) Tomasz Zboch - Przewodniczący Komisji,

2) Milena Zawierucha - Sekretarz Komisji,

3) Aleksandra Bator - Członek Komisji.

§ 2. Zadaniem Komisji, o której mowa w § 1 będzie:

1) ocena złożonych wniosków o udzielenie dotacji celowej dla osób fizycznych w ramach „Programu 
Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miedziana Góra” na przedsięwzięcia polegające na wymianie 
źródeł ciepła w budynkach istniejących, montażu nowych źródeł ciepła w budynkach nowo budowanych 
oraz modernizacji wewnętrznej instalacji centralnego ogrzewania,

2) przedłożenie zaopiniowanych wniosków do zatwierdzenia Wójtowi Gminy Miedziana Góra,

3) przeprowadzenie wizji lokalnych w budynkach mieszkalnych, w których zrealizowane zostały 
przedsięwzięcia objęte dofinansowaniem i sporządzenie protokołu z oględzin.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Inwestycji Gospodarki Przestrzennej
i Ochrony Środowiska.

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 66/2023 Wójta Gminy Miedziana Góra z dnia 7 sierpnia 2023 r.
w sprawie powołania Komisji do przeprowadzenia oceny wniosków o udzielenie dotacji celowej dla osób 
fizycznych w ramach „Programu Ograniczania Niskiej Emisji dla Gminy Miedziana Góra” zmienione 
zarządzeniem nr 73/2023 z dnia 7 września 2023 r.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy

Damian Sławski

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 84F763A6-FEA7-4D5D-80CA-9EAA17604057. Przyjęty Strona 1


